РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ
                         РЕШЕНИЕ                                                              ЧЕЧИМ
от 27 марта  2024 года  № 5-
с. Беш-Озек

О внесении изменений в решение сессии сельского
Совета депутатов № 24-1 от 19.11.2021 г.  «Об установлении
на территории МО Беш-Озекское сельское поселение
земельного налога»

В соответствии с ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Беш-Озекское сельское поселение, сельский Совет депутатов муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение,
Р Е Ш И Л :

1. Внести в Решение сельского Совета депутатов муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение от 19.11.2021 г. № 24-1 «Об установлении на территории МО Беш-Озекское сельское поселение земельного налога» следующие изменения:
1) пункт 7 решения дополнить подпунктами следующего содержания:

«членам, добровольной народной дружины сельского поселения.

участникам специальной военной операции»
3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте сельской администрации и в информационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение                                           Р.И. Шодоева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

«Беш-Озекское сельское поселение»

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛГОНИН

БЕШ-ОЗЕК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ